Grande espandibilità e molteplici possibilità di comunicazione
Funzione di SAFETY STOP integrata (protezione contro riavviamento secondo ISO 13849-1)
Componenti di alta qualità per almeno 10 anni di funzionamento senza manutenzione
La soluzione di azionamento compatta
Versatile, affidabile, espandibile
FR-E700 SC
Informazioni prodotto
Installazione rapida e semplice, eccezionale facilità d’uso

UK-Hatfield, Herts. AL10 8XB
Telefono: +44 (0)1707 / 28 87 80
UAEMitsubishi Electric Europe B.V.
Dubai Silicon Oasis
United Arab Emirates - Dubai
Telefono: +971 4 3724716
Filiali Europee Rappresentanti Europei
Dati tecnici
Modello Corrente
nominale [A] *
Potenza nominale del
motore [kW] *
LxAxP
(mm)
FR-E720S-008SC-EC 0,8 0,1 68x128x86,5
FR-E720S-015SC-EC 1,5 0,2 68x128x86,5
FR-E720S-030SC-EC 3,0 0,4 68x128x148,5
FR-E720S-050SC-EC 5,0 0,75 108x128x141,5
FR-E720S-080SC-EC 8,0 1,5 108x128x167
FR-E720S-110SC-EC 11 2,2 140x150x161,5
FR-E740-016SC-EC 1,6 0,4 140x150x120
FR-E740-026SC-EC 2,6 0,75 140x150x120
FR-E740-040SC-EC 4,0 1,5 140x150x141
FR-E740-060SC-EC 6,0 2,2 140x150x141
FR-E740-095SC-EC 9,5 3,7 140x150x141
FR-E740-120SC-EC 12 5,5 220x150x153
FR-E740-170SC-EC 17 7,5 220x150x153
FR-E740-230SC-EC 23 11 220x260x196
FR-E740-300SC-EC 30 15 220x260x196
* Funzionamento normale/impostazione iniziale
Capacità di sovraccarico ND (normal duty)
60 secondi di sovraccarico 150 %
3 secondi di sovraccarico 200 %